
                                 
Uchwała Nr X/68/2019                                             
Rady Gminy Grunwald

z siedzibą w Gierzwałdzie 
z dnia  29 maja 2019 r.

w sprawie : zatwierdzenia do realizacji projektu Rozwój usług społecznych w Gminie
                   Grunwald 

Na podstawie art. 18 ust 1 w związku z art.7 ust I pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U.z 2019r., poz.506  z późn.zm.) i art. 17ust.2  pkt 4 oraz art. 
110 ust 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spolecznej (Dz.U. Z 2018 r.poz.1508 z 
późn. zm.) Rada Gminy Grunwald uchwala co następuje:

   § 1. Postanawia się zatwierdzić do realizacji projekt :Tytuł projektu: Rozwój usług 
społecznych w Gminie Grunwald  Nr wniosku: RPWM.11.02.03-28-0073/18 Konkurs nr: 
RPWM.11.02.03-IZ.00-28-002/18 (II runda)
Oś Priorytetowa 11: Włączenie społeczne  Działanie 11.2: Ułatwienie dostępu do 
przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki 
zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym Poddziałanie 
11.2.3: Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem 
lokalnym – projekty konkursowe

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                   Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                                       Cecylia Lecewicz-Husar 



                                                           UZASADNIENIE 

 Głównym celem projektu jest zwiększenie dostępności do usług społecznych dla 154os.(107K, 
47M) osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym  na terenie gm. Grunwald w 
okresie 01.02.2019-28.02.2021, poprzez realizację celów szczegółowych proj:
- utworzenie i funkcjonowanie 20 nowych m. w Klubie Seniora
-organizacja działań wspierających członków Klubu Seniora (20os. w ramach nowych miejsc i 54 
os. w ramach istniejących miejsc w KS).
- utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego
- utworzenie i funkcjonowanie Klubu Rodziny dla 20 rodzin
Zadania  realizowane w projekcie:
-utworzenie 20 miejsc opieki w Klubie Seniora
-bieżące funkcjonowanie Klubu Seniora
-realizacja dodatkowych działań wspierających uczestników Klubu Seniora.
-utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjno-ruchowego,
-utworzenie i funkcjonowanie Klubu Rodziny
Grupa docelowa to:
-74 osoby niesamodzielne (62K,12M) w tym 20 osób(17K, 3M)w ramach nowoutworzonych miejsc
oraz 54 os. w ramach istniejących miejsc w Klubie Seniora
- 20 rodzin (30 rodziców, 50 dzieci) w tym co najmniej połowa rodzin posiada co najmniej 3 dzieci.

 Wartość ogółem projektu: 954 930,40 zł
 Wydatki kwalifikowalne: 954 930,40 zł
 Wnioskowane dofinansowanie: 871 766,09 zł
 Wkład UE: 811 690,84 zł
 Wkład własny: 8,70%
 % dofinansowania: 91,30%


